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مدرسة كرميان الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311004001
212311004002
212311004003
212311004004
212311004005
212311004006
212311004007
212311004008
212311004009
212311004010
212311004011
212311004012
212311004013
212311004014
212311004015
212311004016
212311004017
212311004018
212311004019
212311004020
212311004021
212311004022
212311004023
212311004024

ابراهيم صباح ابراهيم فياض
احمد عدنان حسن محمد
احمد وهاب احمد طعمة

اسامه جاسم محمد سلمان
امجد محمود ابراهيم محمد

بكر صالح خلف صالح
حيدر استبرق صالح خلف

خالد مشعان احمد متعب
سجاد علي كاظم جاسم
طه قحطان حسين عبد

عبدالباسط احمد خلف زيدان
عبدالحي خليل سعيد حسين

عبدالرحمن قصي شجاع مهدي
عبدالله حسين داود محمد
عبدالله وسام محمد خليل

علي صالح خلف علي
علي صباح نوري حسن

قحطان حسن هادي صالح
كرار خالد علي حسين

محمد خالد خليل اسماعيل
محمد عبدالعزيز احمد تايه
مصطفى احمد جداع جاسم

معن مشعان احمد متعب
مهند سرمد عبد صالح

84
58
60
66
84
59
89
74
86
70

100
89
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41
60
30
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50
70
ست
95
74
33
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58
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62
53
23
50
32
50
41
62
64

خمس
73
76
37

69
50
50
58
65
40
63
68
50
38
76
54
30
28
61
60
51
54
52
74
30
78
50
50

86
50
56
80
71
74
76
72
62
71
87
73
57
50
67
52
57
78
65
74
33
91
74
50

66
27
29

19%
82
22
50
81
65
81
88
56
50
43
51
سبع
50
56
32
66
سبع
83
60
ثمان

76
34
50
54
50
50
64
68
55
60
69
69
68
53
64
40
61
56
54
77
30
93
61
59

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب

467
0
0
0

423
0

414
443
395

0
505
403

0
0

353
0

336
0
0

425
0

513
395

0

77.83
0
0
0

70.5
0

69
73.83
65.83

0
84.17
67.17

0
0

58.83
0

56
0
0

70.83
0

85.5
65.83

0
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212311004025
212311004026
212321004027
212321004028
212321004029
212321004030
212321004031
212321004032
212321004033
212321004034
212321004035
212321004036
212321004037
212321004038
212321004039
212321004040
212321004041
212321004042
212321004043
212321004044

يوسف رعد صباح هادي
يونس فيصل شاكر علي
آيات حسن فرحان علي

براء خالد داود مهدي
جنات خالد كريم محمد

حفصة حسن هادي صالح
رحاب محمد خلف عليوي

رحمة حسن علي صالح
ريتاج عدنان احمد محمد
سارة ابراهيم حميد خليفة

سبأ ابراهيم عبدالله خضير
عائشه سلمان حسين عبد
غفران احمد علي ابراهيم

غفران عبدالسلام  خزعل خلف
فاطمة شاكر محمود احمد

مروه احمد جاسم حمد
منار فهد محمود حنين
نور مهند مظهر حميد
هدى حازم عثمان بكر
هناء محمد جاسم محمد

100
75
90

100
80
67
89
95
83
66
87
73
76
79
75
90
39
95
71
37

89
70
85
93
74
71
92
90
95
81
95
75
68
52
60
92

19%
82
75
32

70
53
80
84
52
60
57
78
90
64
72
78
52
50
50
84
38
66
56
50

98
66
79
93
64
50

100
69
90
65
98
75
77
71
50
89
36
92
65
80

96
50
50
88
79
50
73
85
94
87
85
70
88
74
55
80
تسع
75
59
24

90
50
57
75
60
55
86
90
89
87
81
64
60
89
62
90
41
82
51
57

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب

543
364
441
533
409
353
497
507
541
450
518
435
421
415
352
525

0
492
377

0

90.5
60.67
73.5

88.83
68.17
58.83
82.83
84.5

90.17
75

86.33
72.5

70.17
69.17
58.67
87.5

0
82

62.83
0

المعدلالمجموعالنتيجه

44 26 18

المشاركين
كلي بنين بنات

30 14 16

الناجحين
كلي بنين بنات

8 8 0

المكملين
كلي بنين بنات

6 4 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 68.18%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
44 26 18

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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مدرسة كرميان الابتدائية  اسم المدرسة 1004

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

6862114
 86% 82% 86% 95% 75% 91%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


